
 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty 
ul. Kopcińskiego 7, 02-777 Warszawa 

tel. 22 259 41 89, e-mail: sp343@eduwarszawa.pl 
 

 
SP343-D.021.1.4.2023.JK 

ZARZĄDZENIE NR 4 / 2023 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 343 

IM. MATKI TERESY Z KALKUTY 
W WARSZAWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 roku 

w sprawie społecznego inspektora pracy 

Działając na podstawie art. 6 ustawy  z dnia 24 czerwca 1983 r. o społecznej inspekcji pracy (tj. 

Dz. U z 2015 r. poz. 567 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Z dniem 24 stycznia 2023 r. powołuje się p. Annę Skowyrską na Społecznego Inspektora Pracy 

w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty w 

Warszawie na okres 4 lat tj. 2022 - 2026. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i obowiązuje wszystkich pracowników Szkoły. 

Jolanta Kubalska 

Dyrektor SP343 


